
 
ISTITUTO COM PRENSIVO STATALE ‘‘M ONREALE I I ’’  

Scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°  grado 

VIA PAPA GIOVANNI PAOLO I I  -  90046 --- M ONREALE --- PA 

TEL./ FAX: 0916402131 ---0916407074  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTA la Legge 107/2015, art. 1 comma 129; 

 VISTO Il D. Lgs. n.165/2001, art. 17, c.1 lett.e-bis;   

  VISTE le delibere del Collegio dei Docenti del 13/01/2016 e del Consiglio d’Istituto del 14/01/2016 

in cui sono stati individuati i componenti del Comitato di Valutazione; 

 VISTO il verbale del Comitato di Valutazione della seduta del 14/05/2016; 

 Visti i criteri deliberati da Comitato di valutazione e pubblicati sul sito istituzione della scuola; 

 VISTA l'assegnazione ministeriale del bonus di € 18.905,22 lordo stato; 

  TENUTO CONTO della ratio della legge secondo cui la premialità dei docenti è finalizzata alla 

valorizzazione delle professionalità ed al miglioramento dei processi didattici che vedono al centro 

la formazione e l’apprendimento degli studenti  

 VISTE le schede compilate dai docenti e pervenute entro la data prevista dalla Circ. n. 229 del 

03/06/2016; 

 RITENUTO di dover effettuare la valutazione del restante personale docente che non ha presentato 

la scheda di autovalutazione, ai sensi dell’art. 1 c. 127 della L. 107/2015; 

 

DECRETA 

 

L'attribuzione del suddetto Bonus, in parti uguali, al 30% del personale docente a tempo 

indeterminato in servizio presso questa istituzione scolastica (n. 23 docenti - valore arrotondato per 

eccesso). 

 

ADOTTA 

 

La seguente graduatoria del personale beneficiario del Bonus Merito Docenti, di cui all’art. 1 c. 126 

L. 107/2015:  

 

Docente Punteggio 
ADORNETTO M. CONCETTA 24 

ARANCIO ANNA 74 

BASILE CATERINA MERCEDES 54 

BATTAGLIA DANIELA 67 

CHIARELLI CARMELA 52 

DI LIBERTO VALENTINA 65 

FEDERICO DANIELA 20 

GORGONE ROBERTO 45 



LA MANNO LINDA 44 

MAGGIO MELCHIORRE 45 

MANGANARO LOREDANA 21 

MOTTA VALENTINA 22 

NANIA FRANCESCA 59 

NORMANNO MARIA 54 

NOVARA MARIA TERESA 62 

PECORA CARMELA 20 

PLATANIA MARIA CARMELA 36 

RUSTICANO ANTONELLA 19 

SALVATO ANNA MARIA 37 

SAPIENZA MARIA  26 

SIGHINOLFI MARIA GRAZIA 21 

TRAPANI ELISA 23 

VACCARINO ZINA 62 

 

 

L’erogazione avverrà tramite Cedolino Unico, a seguito della disponibilità delle somme. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

d.ssa Patrizia Roccamatisi 


